Bedienungsanleitung Schaltnetzgeräte PS3L
 ● Bitte lesen Sie unbedingt vor Montage und Betrieb des Schaltnetzgerätes
    diese Bedienungsanleitung und bewahren Sie diese auf.
1. Sicherheitsnormen
 Konformität/Zulassungen :  UL508, UL1950, CSA Nr. 14, CSA Nr. 950,
                                               EN60950, EN50178
 Verschmutzungsgrad      :     2
 Leckstrom                  :   0,75 mA max.
 EMV                                 :     EN50081-2, EN61000-6-2, EN61000-3-2,
EN61000-3-3
2. Typenschlüssel
           PS3L -
                          ➀  ➁   ➂  ➃          ➄
➀Ausgangsleistung
  A=10 W, B=15 W, C=30 W, D=50 W, E=100 W, F=150 W, G=300 W
➁Ausgangsspannung                        ➂Eingangsspannung
  05=5 V, 12=12 V, 24=24 V                AF=100-240 V AC
➃Typ & Ausführung
  Frei :  Schraubklemmen/ohne Gehäuse
  A : Steckanschluss/ohne Gehäuse
  C : Schraubklemmen/Gehäuse
  D : Steckanschluss/Gehäuse
  E : Abgewinkelte Schraubklemmen/ohne Gehäuse
  F : Fingersichere Schraubklemmen/Gehäuse
         G : Abgewinkelte Schraubklemmen/Gehäuse
         H : Schraubklemmen /Gehäuse (Andere Abdeckung)
➄Option
  Frei : Ohne Option
  R : Fern- Ein-/Ausschaltung (ab 50 W Gehäuseausführung)
  S :  Überstromschutz-Trimmer (ab 100 W)
  T :  Mit integrierter DIN-Schienen-Klammer (ab 100 W)
3. Ausgangsdaten
   Betreiben Sie die Schaltnetzgeräte innerhalb der unten aufgeführten Werte:
   PS3L-A
   Eingang: 100-240 V AC, 0,25 A, 50-60 Hz
Typ Ausgangs-
spannung V DC
Ausgangsstrom
max. A
Ausgangsleis-
tung max. W
A05  4,5- 5,5  2,0 10,0
A12 10,8-13,2  0,9 10,8
Ausgang:
A24 21,6-26,4  0,5 12,0
   PS3L-B
   Eingang: 100-240 V AC, 0,37 A, 50-60 Hz
Typ Ausgangs-
spannung V DC
Ausgangsstrom
max. A
Ausgangsleis-
tung max. W
B05  4,5- 5,5  3,0 15,0
B12 10,8-13,2  1,4 16,8
Ausgang:
B24 21,6-26,4  0,7 16,8
   PS3L-C
   Eingang: 100-240 V AC, 0,68 A, 50-60 Hz
Typ Ausgangs-
spannung V DC
Ausgangsstrom
max. A
Ausgangsleis-
tung max. W
C05  4,5- 5,5  6,0 30,0
C12 10,8-13,2  2,5 30,0
Ausgang:
C24 21,6-26,4  1,3 31,2
   PS3L-D
   Eingang: 100-240 V AC, 0,68 A, 50-60 Hz
Typ Ausgangs-
spannung V DC
Ausgangsstrom
max. A
Ausgangsleis-
tung max. W
D12 10,8-13,2  4,3 51,6
Ausgang:
D24 21,6-26,4  2,2 52,8
   PS3L-E